
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2011 M. II PUSMEČIO 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2011 m. birželio 17 d. Nr. TS-9.150 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. II pusmečio veiklos planą 

(pridedama). 

  

  

 

  

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 

 


